
 

 
                                     ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.gov.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

 

 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE  

                                                                   AI GENITORI DEGLI ALUNNI  

 DI  TUTTE LE SCUOLE 

                                                                Dell’INFANZIA,  PRIMARIE  E SEC. 1°GRADO 

                                                                Dell’IST. COMPR.VO “G. OBERDAN” 

                                                          A TUTTI I DOCENTI DELL’I.C. G. OBERDAN 

                                                                     A TUTTO IL  PERSONALE ATA  

                                                               ALL’ALBO  DELL’I.C. OBERDAN 

  

Oggetto: RETTIFICA  Indizione elezioni  per il rinnovo della rappresentanza dei genitori nei          

              consigli di classe, interclasse ed intersezione A.S. 2020/21. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA         l'O.M. n° 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA         la Circolare 17681 del 02/10/2020; 

 del Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

 

 

DECRETA 

 

le elezioni  per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse ed 

intersezione per l’anno scolastico 2020/21 

Le votazioni si svolgeranno con la seguente modalità: 

 

LUNEDI’ 26/10/2020           ore 17.00-18.00 Assemblea con i genitori in modalità telematica. 

 

LUNEDI’     26/10/2020       ore 18.00-20.00 votazioni : in modalità telematica 

 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005065 - 23/10/2020 - B13 - Org.-coll. - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI


		2020-10-23T11:19:44+0200
	FIORETTI PATRIZIA




